
 

Проєкт 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

 (шістнадцята сесія восьмого скликання) 

 

 _______________ 2023 року       №___-16/VIII 

м. Чернігів 
 

 

 

 

 

Розглянувши заяву ЯКИМЕНКА Ігоря Сергійовича від 27 листопада     

2023 року, враховуючи подання Чернігівської обласної державної адміністрації, 

відповідно до Порядку призначення на посаду та звільнення з посади 

керівників підприємств, установ і закладів, що є об’єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівської області, затвердженого 

рішенням обласної ради від 3 лютого 2009 року, Закону України «Про 

позашкільну освіту», керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

 1.Призначити ЯКИМЕНКА Ігоря Сергійовича (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків 3215811833, дата народження 17 січня      

1988 року) на посаду директора комунального закладу «Обласна дитячо-

юнацька спортивна школа з зимових видів» Чернігівської обласної ради (код 

ЄДРПОУ 42045321). 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 

ради з питань сім’ї, молоді, спорту та туризму. 

 

 

Голова обласної ради Олена ДМИТРЕНКО 

Про призначення ЯКИМЕНКА І.С.     

на посаду директора комунального 

закладу «Обласна дитячо-юнацька 

спортивна школа з зимових видів» 

Чернігівської обласної ради 

 

 


